桃園縣龜山國民小學一○二學年度六年級畢業旅行暨校外教學參觀實施計劃

壹、依據：桃園縣政府 102.05.29 府教學字第 1020030800 號函「桃園縣政府各級學校校外教學活動注

意事項」辦理。

貳、主旨：為配合九年一貫各領域教學，充實學生實際知識，增廣健全人格發展，並訓練學生運用所

學，從事觀察、分析、鑑賞能力，以利全人教育落實，特舉辦校外教學活動。

參、主辦單位：桃園縣龜山國民小學

肆、實施方式：

一、時間：民國 103 年 3 月 13 日(星期四 07 時整)至民國 103 年 3 月 14 日(星期五 17 時 30 分)。

二、對象：本校六年級全體學生。

三、行程及內容：

第一天 7：00 學校出發→休息站→參觀南投 921 地震博物館(10:00-11:30)→科博館館內餐廳用

餐(12:00-13:00) →參觀國立臺中自然科學博物館立體劇場及部分展示廳(13:00-16:30)→夜宿

台中（台中麗寶福容大飯店）(晚餐 17:30-晚會 19:00-就寢 22:30)

第二天台中（台中麗寶福容大飯店）(起床 06:00-06:40、用餐 07:00-08:00-出發 08:30) →麗寶

探索樂園世界(8:30-14:30)、園區內用餐（麗寶樂園餐卷每人 150 元）(12:00-13:00) →關西休

息站→龜山國小(17:30)

四、交通工具：承租合格旅行社大型遊覽車（依縣府相關規定辦理，車齡五年內）。

五、費用：計新台幣 2850 元整。

六、報名及繳費：即日起至 2月 14 日(星期五)繳單截止，報名時請填妥家長同意書，並向各班級任老

師繳費。

七、注意事項：

1.出發當日穿著便服於上午六時三十分前到校集合（第二天穿著運動服），並多準備一套便服替換。

2.攜帶盥洗用具、換洗衣物、禦寒衣物、健保卡、小手電筒。(禁止攜帶 MP4、電動遊戲機.等)

3.一切食宿、車資、門票、遊園均包含於費用內，不宜帶過多的錢．

4.因故未參加的同學，如未請假，仍需依正常作息時間到校，由訓導處監督自習。

5.住宿飯店：台中麗寶福容大飯店 （地址：台中市后里區福容路 88 號  電話:04-2559-2888 ）

…………………………………………請沿線撕下……………………………………………

龜山國小一○二學年度六年級畢業旅行暨校外教學參觀活動家長同意書

班  級 六年      班 姓  名  性  別 男、女

餐  飲 □葷、□素 身份證字號  年 齡

緊 急 聯 絡 人
姓名：

電話：

姓名：

電話：

姓名：

電話：

家長同意簽章：

特殊交待事項：